БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«25» июнь  2014   йыл                            №15                «25» июня  2014     года
       КАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“О  внесении   изменений  в  постановление  “О порядке  администрирования  доходов  бюджета   сельского   поселения   Арметовский сельсовет мунципального района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан”   от 24 декабря 2013 года  №49”

постановляю:

          1.Внести  изменения  в  постановление  “О  порядке  администрирования  доходов  бюджета   сельского  поселения  Арметовский сельсовет   муниципального  района  Ишимбайски  район  Республики  Башкортостан” от  24  декабря 2013 года  №49:

        1.1.дополнить  следующими  кодами  бюджетной  классификации:

791 2 08 05000  10 0000  180 “Перечисления  из  бюджетов  поселений (в бюджеты  поселений) для осуществления  возврата (зачета) излишне  уплаченных  или  излишне  взысканных  сумм  налогов,сборов  и  иных  платежей,а  также  сумм  процентов  за  несвоевременное  осуществление  такого  возврата  и  процентов,начисленных  на  излишне  взысканные  суммы”.

          2.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации                                                  З.И.Исхакова